
Kupní smlouva
č.2062460119

Česká

Sídlo:

ICO:

republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
za kterou právně jedná náčelník Centra zabezpečení
oprav podplukovník Ing. Pavel Hynek
na základě pověření ministra obrany
č, j. MO 123758/2019-8694 ze dne 29. dubna 2019
60162694

Místo uložení předmětu smlouvy:

IČP:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně
Bohdaneč
55124001

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování koresp

Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „prodávající")
a

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ / DIČ:
IČZ:

Zastoupená
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o.

Praha - Dolní Měcholupy, Ke Kablu 289/7, 102 00
28674286/CZ28674286
CZH00941
Petrem Tesařem, jednatelem firmy

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle zákona č. 219/2000 Sb„ o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále ien
„zákon č. 219/2000 Sb.L‘), tuto J

kupní smlouvu

v

Cl. I.

1



1. Česká 
1.735 kg

republika je vlastníkem níže uvedené movité věci- 
mosazných ventilů z tlakových lahví (kód odpadu

17 04 01 Měď, bronz, mosaz)
dále jen („převáděný majetek“).
2. Ministerstvo obrany je příslušné hospodařit 
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb. s majetkem uvedeným v bodě 1 podle

Cl. II.

m^etfcu a

i- %pPZeZ7prarnkh dnfi »° naby«

není dotčeno ustanovení odst. 4 tohoto článku ? y prevadeneho majetku. Tím

jtLTÍÍd1^ Že je mu Znám S,av rto***» majetku a že bere na vědomí, že se

, v , CL 111.
se P-°MajICÍht Vede"ý U České národni ***
9 Ci^ 4 - : ,ctu iy‘404881/071 °’variabilní symbol (2062460119)
2, Sjednává se lhuta splatnosti faktury 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu

prodávajícího. * P°VaZUJe 23 “h™11 přÍpSáním celé dle tét° ™louvy na účet

„ lt ČI. IV.

vyr^,p„tr£?„z^ —ézák,adča exekuční čilosti (exekuční 4 ve zněn,

ajeno insolvencm nzem a že mu není známo, že by na něj byl podán insolvenční iávrh.

pověřené osobyf^néh° majetk“ Pr0V&t P°UZe t>S°b”í nebo P™<řednictvím k tomu

kupujícímu aojmbám^vjeho doprovodil °dvozu >“dh° » bude umožněn pouze

3. Odběr, manipulace, naložení a odvoz převáděného majetku z místa uskladnění provede

miste uskladněni. Odberem prevadeneho majetku se rozumí jeho fyzické převzetí nouze
usklad? Pi"V,2Cm d0khdŮ ° převzetf a pfedání Převáděného majetku a jeho odvoz z místa 
^kladnem. Těmito úkony muže kupující pověřit pouze svého zaměstnanci vybaveného plnot,

předáni pře“°majetku ji"°a •»«-.

2



5. Prodávajícímu bude umožněno
majetku.

zúčastnit se vážení v provozovně kupujícího po převzetí

Cl. VI.

^ssswsssrisr- i--1—
ve smyj"čTv? n!h„°h 'ily'& V P.Hpadí’ Že d0jde k p0ruSení závazků » kupujícího,

e smyslu Cl. VI. nebo kupující nepřevezme majetek ve lhůtě dle ČI. II. odst 3 má
prodávající právo od této smlouvy odstoupit.
4-Pokud kupující y prohlášení podle ČI. IV. uvede nepravdivé skutečnosti o svých dluzích
maiet k * ^ ZpUSoblI°s.tl nabýt P^váděný majetek, nebo pokud kupující převáděný
majetek nepřevezme ve lhute do 14 kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k převzetí má
prodavajici právo požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny

• Odstoupeni od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran se nedotká povi^osti

upujiciho zaplatit peněžitá plném (zejména úroky z prodlení, smluvní pokuty), na jejichž
uhradu dle teto smlouvy vznikl prodávajícímu nárok do data účinnosti odstoupení
“ÍSS °UVy "T být V PÍSCmné f°rmě a nabýYá ÚČÍnn0StÍ dnem bručení ^uhé
straně. Odstoupením se závazky z teto smlouvy ruší od počátku a smluvní strany si vrátí vše
co si splnily kromě peněžitých plnění (např. úroků z prodlení, smluvních pokut) na jejichž '
uhradu vznikl prodávajícímu nárok do data účinnosti odstoupení. ’ J J
7 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a kupní cena již byla zaplacena, má prodávající
povinnost do 30 pracovní dnů od účinků odstoupení vrátit kupní cenu sníženou o vyúčtované
smluvní pokuty a úroky z prodlení na účet kupujícího.

ČI. VIL

ťičinnn.t- 3^ UZavřeif a nabývá P^tHOsti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
Účinnosti smlouva nabyva dnem jejího uveřejnění v registru smluv
zákonlTÍúí/^i ír na VfímílŽe S,ml0UVa bUde uveřeJněna v registru smluv ve smyslu
zakona c 341/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
echto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejněni smlouvy se zavazuje provést prodávající.

V Lázních Bohdaneč

dne: ýf; '■ ’/~<-

J
prodávajícího

V Hradci Králové

dne: 10.11.2020

KOVOŠ .r.o
PROV É

Vážni 85 lové
IC: 286 7 286

Mgr. Hele

Jméno, příjmení, podpis a razítko kupujícího

3


